

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Nasadzenia drzew w pasie drogowym dróg wojewódzkich na obszarze działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Złotowie**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

1. Czy nasadzenia należy wykonać wraz z palikowaniem czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Tomie III SWZ za pomocą Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w ppkt. 3.1.4. określone zostały wymagania dotyczące osadzenie palików.

Pytanie nr 2:

2. Czy zamiast gatunku dęb szypułkowy może być inny gatunek drzew liściastych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę gatunków drzew. Organ wydający decyzję w sprawie wycinki drzew obowiązuje do nasadzeń tego samego gatunku.

42
KIEROWNIK
OBWODU DROGOWEGO
W ZŁOTOWIE
Dawid Suchocki